
 

 

 

Öğrenci Hakları Birimi Koordinatörlüğü 

Kalite Komisyonu Toplantı Kararları 

 

Toplantı Sayısı: 03 

Toplantı Tarihi: 14.01.2026 

Toplantı Saati: 13.00 

Toplantı Yeri: Yüz yüze 

Gündem: 2026 Hedeflerinin Belirlenmesi 

 

Kararlar: Öğrenci Hakları Birimi Koordinatörü Öğr. Gör Dr. Evrim Durmaz 

başkanlığında gündem maddesi okunarak toplantı başladı ve 2026 yılı için aşağıdaki 

hedefler belirlendi;   

 

Öğrencilere yapılan anketlerden aldığımız geri bildirimler doğrultusunda,  

 

1- İyileştirmeye açık alan olarak Birimin öğrenciler arasında tanınırlığının 

arttırılması belirlendi.  

2- Öğrencilerin en çok yaşadığı sorun olarak anketlerde ön plana çıkan konuların 

ilgili birim ve yetkililere iletilmesine, 

3- Bu hedefler açısından göstergelerin 2026 yılı Öğrenci Hakları Birimi anketi ile 

ölçülmesine, 2026 yılı sonuna kadar Birimin tanınırlığını ölçmek üzere en az 500 

öğrenciye uygulanacak kısa farkındalık anketi hazırlanmasına ve 2025 anket 

sonuçları ile 2026 sonuçlarının karşılaştırılmasına karar verildi.  

 

Birimin kendi iç değerlendirmesi doğrultusunda,  

4- İyileştirmeye açık alan olarak, Birimin temsilcilerinin kendi bulundukları 

akademik birimlerde ve öğrenci topluluklarının ve gönüllü öğrencilerin öğrenci 

hakları konusunda aktif rol üstlenmelerinin sağlanması amaçlandı.  

5- İç paydaşlarımız olan öğrencilerimizden geri bildirimler almak amacıyla anket 

çalışması ve görüşmelere devam edilmesine, başta öğrenci topluluklarıyla olmak 

üzere iç paydaşlarla toplantılar düzenlenmesine ve 

6- Dış paydaş olarak farklı üniversitelerdeki Öğrenci Hakları Birimleriyle toplantılar 

düzenlenerek görüş alınmasına ve farklı üniversitelerden alınan görüşlerin kısa bir 

değerlendirme raporu haline getirilmesine karar verildi. 

 

14.01.2026 tarih ve 03 sayılı Öğrenci Hakları Birimi Koordinatörlüğü toplantısına 

katılanlar  

Adı Soyadı Katılım Durumu Paraf/İmza  

Öğr. Gör. Dr. Evrim DURMAZ AKSU (Koordinatör) KATILDI   

Araş. Gör. Dr. Halil Emre Kocalar (Koordinatör Yrd.) KATILDI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


